HỘI NGHỊ KHOA HỌC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH QUẢNG NAM - ngày 19 tháng 9 năm 2014

Viết bởi Biên tập viên
Thứ bảy, 13 Tháng 9 2014 08:35 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 16 Tháng 9 2014 08:18

THÔNG BÁO
Về Hội Nghị Khoa Học Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam năm 2014

Được sự đồng ý của UBND tỉnh Quảng Nam, Sở Y tế tỉnh Quảng Nam, Hội nghị Khoa học
Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Nam năm 2014
sẽ diễn ra vào ngày 19 tháng 9 năm 2014.

Địa điểm tổ chức: tại Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam

Trang web của Hội nghị Khoa học Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam năm 2014: hnkhb
vdkqn.tk

Hội nghị sẽ đón tiếp các Bác sĩ ở tất cả các chuyên ngành trên địa bàn tỉnh Quảng Nam và
các tỉnh Miền Trung. Đặc biệt sẽ có sự tham dự của các Giáo sư, Tiến sĩ đến từ Bệnh viện
Trung Ương Huế, Trường Đại Học Y Dược Huế và các bệnh viện khu vực miền Trung như Bệnh
viện C Đà Nẵng, Bệnh viện Đà Nẵng, Bệnh viện Đa khoa Trung ương Quảng Nam, Bệnh viện
Đa khoa tỉnh Quảng Trị..., các bệnh viện công lập và tư nhân trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Ngoài các báo cáo khoa học, Hội nghị còn có sự tham gia triển lãm thuốc, dụng cụ y tế của các
Hãng Dược - Vật tư Y tế trong và ngoài nước.

 1 / 2

http://hnkhbvdkqn2014.byethost8.com/
http://hnkhbvdkqn2014.byethost8.com/

HỘI NGHỊ KHOA HỌC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH QUẢNG NAM - ngày 19 tháng 9 năm 2014

Viết bởi Biên tập viên
Thứ bảy, 13 Tháng 9 2014 08:35 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 16 Tháng 9 2014 08:18

  Ban tổ chức Hội nghị trân trọng kính mời quý thầy cô, các nhà khoa học và các đồng nghiệptham dự Hội nghị. Giấy mời tham dự hội nghị đã được gởi đến quý đại biểu.  Chương trình Hội nghị Khoa Học Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam năm 2014  Danh sách các đề tài báo cáo tại Hội nghị  Các hoạt động khác  Hẹn gặp quý đồng nghiệp tại Hội nghị Khoa Học BVĐK tỉnh Quảng Nam năm 2014.                                                                                                                                                                                                                                                                      TM BAN TỔ CHỨC  THS BS Phạm Ngọc Ẩn - Giám đốc BVĐK tỉnh Quảng Nam

 2 / 2

https://onedrive.live.com/view.aspx?resid=12DE8D1177D198BE!788&amp;ithint=file%2cdoc&amp;app=Word&amp;authkey=!AGgDdfuwJ5pn0OU
http://hnkhbvdkqn2014.byethost8.com/index.php/danh-s%C3%A1ch-c%C3%A1c-%C4%91%E1%BB%81-t%C3%A0i
http://hnkhbvdkqn2014.byethost8.com/index.php/c%C3%A1c-ho%E1%BA%A1t-%C4%91%E1%BB%99ng-kh%C3%A1c